АДМИНИСТРАЦИЯ
БАлЕЙского уtунициIьлъного окрутА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << /l >>-i.1{-Ld, 20 } 5 iодu Nn {jc
г. Балей

О внесении изменений в муниципальную
программу <<Комплексная безопасность в
муниципальных образовательных
организациях муниципального района
<<Балейский район>> (2023-2025гг.),

утвержденную постановлением
администрации муниципального района
<<Балейский район>> от 08 авryста 2022 года
Nь 429

На основании Порядка разработки, реЕLлизации и оценки
эффективности муницип€lльных Баrrейского муницип€шьного округа
Забайкальского края, утвержденного постановлением администрации
Балейского муниципапьного округа Забайка_гrьского края от 18 марта 2025
года Ns 339, в соответствие с решением Совета Балейского муниципaльного
округа Забайкальского края от 25 декабря 2024 года М б8 <<О бюджете
Балейского муницип€tльного округа на 2025 год и плановый период 2026 и
2027 годов), руководствуясь статъей 32 Устава Ба_шеЙского муницип.lJIьноГо
округа Забайкальского края, администрация Балейского муниципЕtлЬНоГО

округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменениrI, которые вносятся В

муниципальную программу <<Комплексн€ш безопасность в муниципЕtпънЬIХ

образовательных организациях муниципЕtпьного района <<БалейСКИй РайОН>
(202з-2025 гг.), утвержденнуЮ постановлением администрацvlи
муницип€Lльного района <<Балейский район> от 08 авryста 2022 ГоДа Ng 429.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после днrI его официа_гtъного опубликованиrI.

З. Настоящее постановление оrryбликовать в сетевом иЗДаниИ

<Балейское обозрение) :llбал
4. Контролъ за исполнением

собой.

глава Балейского
муницип€LIIьного округа
Забайка-llьского края
Исп.: Чистохин К.И., тел.: 8 (ЗO2З2) 5-1З-80

оставляю за

},

ll8г0

Е.В. Ушаков

УТВЕРЖШЕЫ
постановлением администрации

Бшlейского муницип€Llrьного округа
Забайкальского края

от <<ZL>> J-Lа-| 20 'l5 года Nр #тФ

и}мЕпвния,
КОmРЫе ВНОСЯТСЯ В МУНШ]ШIаJБцуЮ ПРОГРаI\rllfУ

<<Комrшексная безопасность в мJлицшIальньл< образовательньж оргаЕЕ}ациях муниципального района <<Балейскrй

раftон>> QO2З-2025 гг.), угверlкленную постановлением адiдll*rgrрлцй мунщипа.lьного района <<Балейсюrй раЙою> m 08
авryста 2022 юда Nэ 429

1. Строку 7 таблицы паспорта муницип€Lльной программы изложить в следующей редакции:
(
Объемы и источники финансирования (в целом по
программе, а также по годам и источникам

финансирования),
тыс. руб.

Годы Местный
бюджет
тыс. руб.

Общий
финансирования,
руб.

объем
тыс.

202з 0 0

2024 0 0

2025 0 0

Итого 0 0

2. Раздел 8 муницип€tльной программы изложить в следующей редакции:

)>

(РАЗДЕЛ 8. БЮДЖЕТНОЕ ОБВСПВЧВНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

}ф

п/п
Наименование мероприятия плановый объем

финансирования

Всего

1-й год 2-й год 3-й год

1 2 4 5 6 7

1 1. Обеспечение пожарной безопасности
1.1. Установка автоматической шожарной сигншIизации и системы оповещения и управления
эвакуацией

0 0 0 0

Иmоzо по разdелу 0 0 0 0

2 2. Обеспечение антитеррористической безопасности
l Усmановка uя по 0 0 0

Иmоzо по разdелу 0 0 0 0

J

3. I. Прuобреmенuе бакmерuцudных рецuрlg)ляmоров 0 0 0 0

Иmоzо по разdелу 0 0 0 0

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ 0 0 0 0
>)

0